Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
_________________ Обуховский детский сад №2_________________

Форма по ОКУД

по ОКПО

Код
0301022

41721976

(наименование организации)

Номер документа Дата составления
5 10.01.2022ПРИКАЗ

(распоряжение)

О создании комиссии по антитеррористической защищенности
в МКДОУ Обуховский детский сад № 2

В целях обеспечения безопасности в МКДОУ Обуховский детский сад № 2 во исполнение ФЗ № 35

от 06.03.2006 г. «О противодействии терроризму»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию терроризму и эктремизму (антитеррористическая

комиссия) в составе:

Председатель -  заведующий МКДОУ Обуховский детский сад № 2 Калугина Елена Павловна;

Члены комиссии:

Зам.заведующего по АХЧ -  Мартьянова Ирина Михайловна,

Старший воспитатель -  Демидова Наталья Викторовна.

2. Утвердить план мероприятий по профилактике антитеррористической защищенности на 2022

год.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Руководитель организации
ш

Заведующий______
(должность)

С приказом (распоряжением) работник оз*гакомлен

Демидова Н.А.
(личная подпис/^

Мартьянова И.М.

(личная полнись!

- А  Ж

Е.П. Калугина

Ж

(расшифровка подписи)

20 22 г.

20 22 г.

		2022-07-04T11:08:17+0500
	Калугина Елена Павловна